
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-05-2-06, která je určena učitelům ZŠ a SŠ, vychovatelům na DM, asistentům pedagoga,
pracovníkům v ústavní výchově

LGBTQ+, konsent, gender, neb kdo se v těch pojmech má vyznat a
jak o nich učit

• Termín a místo konání:
30. květen 2024, 9:00 - 15:30 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové

• Obsah: Přednáška se zabývá aktuálními tématy spojenými s nově se vynořujícími otázkami v intimitě, sexualitě a vztazích současné
generace dospívajících. Víte, kdo jsou nebinární žáci? Jak souvisí šálek čaje se znásilněním? Rozumí holky ofsajdu a nosí kluci růžovou?
A proč můžou být vtipy o blondýnách nebezpečné? V rámci přednášky probereme vybraná témata, jejichž reflektování se v současné
výchově nevyhneme: otázky genderové dysforie, respektu v sexuální výchově, nerovnosti ve společnosti, sexuální identity vašich žáků a
mnoho dalšího. Součástí workshopu jsou náměty na konkrétní tipy a aktivity do výuky.

• Lektor: Mgr. Martin Kaliba, Ph.D.
• Garant programu: Bc. et Bc. Marcela Pavlová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 600 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 22. květen 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Poznámka: Program není akreditován MŠMT na základě novely zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a lze jej platit

z ONIV..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-05-2-06
LGBTQ+, konsent, gender, neb kdo se v těch pojmech má vyznat a jak o nich učit

Termín akce: 30. květen 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


